報 道 機 関 各 位

令和５年（2023年）３月28日（火）１０時００分 配付

項  目

北海道議会議員選挙（オホーツク東地域・西地域選挙区）における立候補届の受付等に

ついて

配付資料

内容及び

報道に当

たっての

お 願 い

  令和５年４月９日執行予定の北海道議会議員選挙（オホーツク東地域・西地域選挙区）の

立候補届の受付を次のとおり行いますので、お知らせします。

１ 受付日時

   令和５年３月３１日（金） 午前８時３０分から午後５時まで

２ 受付場所

  網走市北７条西３丁目

  北海道オホーツク合同庁舎 ３階講堂

３ 受付順序

  令和５年３月３１日の午前８時までに上記の場所に参集された方の受付順序は、

選挙長が行うくじ
・ ・

により決めます。

 午前８時以降に到着された方の受付順序は、くじ
・ ・

により最後の順序と決められた方の

次（２人以上のときは到着順）となります。

 ４ リハーサル

   令和５年３月３０日（木）午後２時から、上記受付場所において、リハーサルを

行います。

担当窓口

北海道選挙管理委員会事務局オホーツク支所

（北海道オホーツク総合振興局地域創生部地域政策課市町村係）

   主幹  浅 水  舞

   主査  古 府  卓 朗

   【直通】０１５２－４１－０６１９